# 浙江日发精密机械股份有限公司关于收到《中标通知书》的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

浙江日发精密机械股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司") 控股子公司浙江日发航空数字装备有限责任公司(以下简称"日发航空装备") 近日收到中航技国际经贸发展有限公司发来的《中标通知书》,确认日发航空装备为沈阳飞机工业(集团)有限公司招标产品(以下简称"本次招标项目")的中标供应商。

### 一、中标情况概述

中航技国际经贸发展有限公司受沈阳飞机工业(集团)有限公司(以下简称"沈飞")的委托,就本次招标项目采用公开招标方式进行采购,按规定程序进行了开标、评标,经评标委员会评审决定,日发航空装备为本次招标项目的中标供应商。

采购人名称: 沈阳飞机工业(集团)有限公司

招标编号: 0730-186211020385/01、0730-186211020384/01

中标项目内容:分合式移动栈桥、飞机移动支撑系统

中标金额合计:3,750.8万元

中标人: 浙江日发航空数字装备有限责任公司

其他: 日发航空装备将参照招标文件、投标文件及相关合同条款尽快与沈飞办理签订中标货物及相关服务的供货合同。

#### 二、中标项目对公司的影响

- 1、日发航空装备收到《中标通知书》后,将尽快与沈飞签订正式合同。
- 2、日发航空装备自成立以来一直在坚持不懈地开拓国内外航空航天领域业 务,继今年8月份首次获得沈飞的机身大部件对接系统合同后,此次再获沈飞的



中标项目,充分彰显了公司在飞机数字化装备技术的技术实力。截至目前,日发航空装备本年度与沈飞累计发生交易金额为4,848.55万元(含本次中标金额)。

3、合同的履行将对日发航空装备及本公司的营业收入和营业利润产生积极的影响,并有利于促进日发航空装备在航空航天领域的业务拓展。

## 三、中标项目风险提示

截止本公告日,日发航空装备暂未与沈飞就本次中标项目签订正式合同,合同条款尚存在不确定性,具体内容以最终签署的合同为准;项目的履行过程中可能会存在外界环境、人力或不可抗力等因素的影响造成的风险。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

## 四、备查文件

《中标通知书》

特此公告。

浙江日发精密机械股份有限公司董事会 二〇一八年十月十五日

